Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

                           ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

   АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2017 №  0027
Об установлении размера платы на 2017 год
за предоставление сведений, содержащихся
в информационной системе обеспечения
градостроительной деятельности
В целях установления платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 09.06.2006 № 363 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности», приказом Министерства экономического развития и торговли Российской Федерации от 26.02.2007 № 57 «Об утверждении Методики определения размера платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности», Администрация Некрасовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить плату на 2017 год за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, в размере 1000 рублей.
2. Установить плату на 2017 год за предоставление копии одного документа, содержащего в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, в размере 100 рублей.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместитель Главы Администрации Некрасовского муниципального района по вопросам ЖКХ, строительства, транспорта и связи А.О. Щербака.
         4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
        Глава муниципального  района                                         Н.В. Золотников